2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Нальчик

О внесении изменений в состав
Региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организации народного хозяйства Российской Федерации

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав Региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организации народного хозяйства Российской Федерации (далее - Региональная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 6 июля 2007 г.               № 166-ПП следующие изменения:
а) включить в состав Региональной комиссии:
	Афасижева Ю.С.
	-
	уполномоченный по защите прав предпринимателей в Кабардино-Балкарской Республике

	Биттиева Х.Р.
	-
	министр природных ресурсов и экологии Кабардино-Балкарской Республики

	Инжижокова С.М.
	-
	заместителя министра образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики

	Хажуева В.Ш.
	-
	руководитель регионального отделения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Кабардино-Балкарской Республики».

б) указать новую должность члена Региональной комиссии:
	Алакаева А.М.
	-
	глава местной администрации городского округа Нальчик (по согласованию)

в) назначить заместителем председателя Региональной комиссии Кауфова  А.Ж.
г) исключить из состава Региональной комиссии Кодзокова М.М., Кирина А.В., Тутукова А.М.

[bookmark: _GoBack]
      Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики					    А. Мусуков